
大型バス  タクシー
大型バス

1便
大型バス

2便
 タクシー

8/1 火

8/2 水

8/3 木

8/4 金

8/5 土

8/6 日

8/7 月

8/8 火

8/9 水

8/10 木

8/11 金

8/12 土

8/13 日

8/14 月

8/15 火

8/16 水

8/17 木

8/18 金

8/19 土

8/20 日

8/21 月

8/22 火

8/23 水

8/24 木

8/25 金

8/26 土

8/27 日

8/28 月

8/29 火

8/30 水 ○ ○ 13:15 18:00 △

8/31 木 ○ ○ 16:30 19:15 △
※万一下校便の時間に変更が生じる場合は、担任の先生又は掲示等によって連絡します。

　△＝和田笠井線、新居・庄内線のみ下校2便目ジャンボタクシーは下校1便の乗車人数により運行します。

聖隷クリストファー中・高等学校

２０１７年8月　スクールバス登校便・下校便の運行日と下校便出発予定時刻

日程 曜日
登校便 下校便

備考

　不明な場合は、事務部まで問い合わせください。


