

聖隸クリストファー中・高等学校

2017年8月 スクールバス登校便・下校便の運行日と下校便出発予定時刻

日程	曜日	登校便		下校便			備考
		大型バス	タクシー	大型バス 1便	大型バス 2便	タクシー	
8/1	火						
8/2	水						
8/3	木						
8/4	金						
8/5	土						
8/6	日						
8/7	月						
8/8	火						
8/9	水						
8/10	木						
8/11	金						
8/12	土						
8/13	日						
8/14	月						
8/15	火						
8/16	水						
8/17	木						
8/18	金						
8/19	土						
8/20	日						
8/21	月						
8/22	火						
8/23	水						
8/24	木						
8/25	金						
8/26	土						
8/27	日						
8/28	月						
8/29	火						
8/30	水	○	○	13:15	18:00	△	
8/31	木	○	○	16:30	19:15	△	

※万一下校便の時間に変更が生じる場合は、担任の先生又は掲示等によって連絡します。

不明な場合は、事務部まで問い合わせください。

△=和田笠井線、新居・庄内線のみ下校2便目ジャンボタクシーは下校1便の乗車人数により運行します。